

**Deniz Bilimleri ve İşletmeciliği Enstitüsü**  
**2017-2018 Lisansüstü Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı**  
**Mülakat Tarihleri:**

<u>Anabilim Dalı</u>	<u>Tarih:</u>	<u>Yer:</u>	<u>Saat:</u>
<b>Deniz İşletmeciliği</b>	<b>15 Haziran</b> <b>2017 Perşembe</b>	Prof.Dr.Sırrı ERİNÇ Seminer Salonu	<b>11:00</b>
<b>Denizel Çevre</b>	<b>15 Haziran</b> <b>2017 Perşembe</b>	BERKARDA Uzaktan Algılama ve CBS Lab.	<b>11:00</b>
<b>Deniz Jeolojisi ve Jeofiziği</b>	<b>15 Haziran</b> <b>2017 Perşembe</b>	Prof.Dr.Sırrı ERİNÇ Seminer Salonu	<b>14:00</b>
<b>Kimyasal Oşinografi</b>	<b>16 Haziran</b> <b>2017 Cuma</b>	Prof.Dr.Sırrı ERİNÇ Seminer Salonu	<b>10:00</b>
<b>Fiziksel Oşinografi ve Deniz Biyolojisi</b>	<b>16 Haziran</b> <b>2017 Cuma</b>	Prof.Dr.Sırrı ERİNÇ Seminer Salonu	<b>11:00</b>

**NOT:** Mülakat komisyonu tarafından talep edilmesi halinde adayların kendilerine ait belgeleri gerektiğinde ibraz etmek üzere yanlarında hazır bulundurmaları önemle duyurulur.

**İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ**  
**DENİZ BİLİMLERİ ve İŞLETMECİLİĞİ ENSTİTÜSÜ**

**ANABİLİM DALI BAZINDA LİSANSÜSTÜ BAŞVURU KOŞULLARI**

<b>Anabilim Dalı</b>	<b>BAŞVURU KOŞULLARI:</b>
Denizel Çevre	Üniversitelerin İnşaat, Çevre, Geomatik ve Su Ürünleri Mühendislikleri, Biyoloji, Geomatik, İktisat/İşletme, Siyasal Bilgiler/Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi yanı sıra TSK'nın ilgili bölümleri, Deniz Bilimleri, Denizcilik ve Fen Fakülteleri ile ilgili veya dengi bölümlerinden mezun olmak. Lisans ve Yüksek Lisans derslerinin not ortalamasının, ALES veya eşdeğeri sınav notunun, yabancı dil notunun ve mülâkat sınav notunun belirlenmiş oranlardaki toplamından adayın kabulü için gerekli Senato tarafından tespit edilmiş asgari notu almak.
Deniz Jeolojisi ve Jeofiziği	Üniversitelerin, Jeoloji ve Jeofizik Mühendislikleri bölümlerinden mezun olmuş olmak. Lisans ve Yüksek Lisans derslerinin not ortalamasının, ALES veya eşdeğeri sınav notunun, yabancı dil notunun ve mülâkat sınav notunun belirlenmiş oranlardaki toplamından adayın kabulü için gerekli Senato tarafından tespit edilmiş asgari notu almak.
Deniz İşletmeciliği	Üniversitelerin, Hukuk, İktisadi ve İdari Bilimler, Deniz Ulaştırma ve İşletme, Turizm, İletişim, İşletme Mühendisliği, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Türk Silahlı Kuvvetleri İlgili Bölümleri, Elektronik Haberleşme bölümlerinden mezun olmak. Lisans ve Yüksek Lisans derslerinin not ortalamasının, ALES veya eşdeğeri sınav notunun, yabancı dil notunun ve mülâkat sınav notunun belirlenmiş oranlardaki toplamından adayın kabulü için gerekli Senato tarafından tespit edilmiş asgari notu almak.
Fiziksel Oşinografi ve Deniz Biyolojisi	Üniversitelerin, Fizik, Biyoloji, Kimya, İstatistik ve ilgili mühendislik bölümlerinden mezun olmuş olmak. Lisans ve Yüksek Lisans derslerinin not ortalamasının, ALES veya eşdeğeri sınav notunun, yabancı dil notunun ve mülâkat sınav notunun belirlenmiş oranlardaki toplamından adayın kabulü için gerekli Senato tarafından tespit edilmiş asgari notu almak.
Kimyasal Oşinografi	Üniversitelerin, Kimya, Kimya Mühendisliği, Çevre Mühendisliği ve Denizcilik Fakültelerinin ilgili bölümlerinde mezun olmak, Lisans ve Yüksek Lisans derslerinin not ortalamasının, ALES veya eşdeğeri sınav notunun, yabancı dil notunun ve mülâkat sınav notunun belirlenmiş oranlardaki toplamından adayın kabulü için gerekli Senato tarafından tespit edilmiş asgari notu almak.

Enstitü Yönetim Kurulu'nun 25/04/2014 tarih ve 05 sayılı toplantısında alınan karara istinaden düzenlenmiştir.